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TATAMI  1 TROFEO CORPUS DE KARATE
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PINILLA ULIERTE, NIEVES, 

ABRIL PINILLA, AMPARO, 

VEDIA MARTÍN, MARTINA
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Nombre y Apellidos

29/06/2022
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TOT= 3ª VUELTA

TOTAL=2ª+3ª

TOTAL

 2ª y 3ª Vuelta

DELEGACIÓN GRANADINA de KARATE
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A

CATEGORÍA

TOTAL

% TÉCNICA

3ª VUELTA (de 70 a 90)

TOTAL
PUNTUACIÓN JUECES

PABELLÓN MUNICIPAL OGIJARES

PROMESAS JUVENIL B

CÁLCULOS

Nº JUECES 5

C
L

U
B

2ª VUELTA (de 60 a 80)

PUNTUACIÓN JUECES

OPCIONES PUNTUACIÓN 3ª VUELTA

¿ Eliminar MÍNIMO  ?

¿ Eliminar MÁXIMO ?

OPCIONES PUNTUACIÓN 2ª VUELTA

¿ Eliminar MÁXIMO ?

¿ Eliminar MÍNIMO  ?

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00


